Prefeitura de 7Tia GABINETE DOngua PREFEITO

LEI Nº 1388/2021, DE 26 DE AGOSTO DE2021.

DENOMINA A AV. FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUZA
NUNES (DONA FRANCY), NA ENTRADA DA LOCALIDADE
SÃO JOÃO (BOM JESUS), MUNICÍPIO DE TIANGUÁ E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIANGUÁ, LUIZ MENEZES DE LIMA, no uso de
suasatribuições legais, etc. Faço saber que a Câmara Municipal de Tianguá aprovou, e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Art. 1º — Fica denominada a Av. Francisca das Chagas de Souza Nunes no
Município de Tianguá, localizada na entrada da localidade São João, acesso pela
Comunidade Bom Jesus, iniciando ao norte na CE 187, findando ao sul, conforme imagem
anexa.

Art. 2º - O Poder Executivo Municipal fará a colocação de placas indicativas e oficializará
as repartições cabíveis.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

Centro Administrativo de Tianguá-CE, em 26 de agosto de 2021.

ECaiata?
Prefeito Municipal

Av. Moises Moita, 785 - Neném Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará — www-.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1